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TÜRKİYE HALK DANSLARI YARIŞMASI FİNALİ İÇİN  
GERİ SAYIM BAŞLADI 

 
Bu yıl 17.si düzenlenen Türkiye Halk Dansları Yarışması bölge elemelerini 
geçen topluluklar 6 Haziran Cumartesi günü Sabancı Üniversitesi’nde final 

için yarışacak 
 

Sabancı Vakfı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın işbirliğiyle düzenlenen Türkiye Halk 
Dansları Yarışması elemelerine bu yıl 36 ilden toplam 73 halk dansları topluluğu 
başvuruda bulundu. Kıyasıya geçen yarışmanın ön elemeleri sonucunda dereceye 
giren topluluklar 6 Haziran 2009 tarihinde Sabancı Üniversitesi’nde yarışacak.  
 
Kültürel ve sanatsal etkinliklerin ülkemizde yaygınlaşmasını sağlamak ve geleneksel 
değerlere sahip çıkmak amacıyla yıllardır birçok sanatsal etkinliğe katkıda bulunan 
Sabancı Vakfı’nın verdiği destek ile yapılacak büyük finalin ardından Türkiye’nin en iyi 
halk dansları grupları seçilecek.   
 
“Bu Yıl Çok Farklı” Sloganıyla Yola Çıktılar, Rekor Başvuru Geldi 
 
17 yıldır destekledikleri Türkiye Halk Dansları Yarışması’nı bu yıl bir adım öteye 
taşıdıklarını belirten Sabancı Vakfı Genel Müdürü Hüsnü Paçacıoğlu, “Yarışmanın 
formatında değişiklikler yaptık. Türkiye’nin her köşesine ulaşabilmek ve daha fazla 
topluluğun yarışmaya katılabilmesi için üç bölge dansı ile yarışmak şartını bir bölge 
dansı ile yarışmak olarak düzenledik. Yarışmaya başvuru ve katılım kolaylaştı. 
Geçtiğimiz yıl 6 ilden 16 başvuru alırken bu yıl 36 ilden 73 başvuru yapıldı. Bu yıl ilk 
defa üniversite ve halk eğitim merkezlerinden katılan topluluklar var. Rekor düzeyde 
başvuru yapıldı ve yarışmaya ilgi her geçen yıl artıyor ” dedi. 
 
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı ile Kültür ve Turizm Bakanı 
Ertuğrul Günay’ın katılımıyla bu yıl 17.’si gerçekleşecek olan Türkiye Halk Dansları 
Yarışması”, özel sektör ile devletin en uzun süreli işbirliklerinden biri olarak devam 
ediyor.  
 
Dereceye Girenlere Toplam 136 Bin TL Ödül Verilecek 
 
Sabancı Vakfı, ülkemizin sahip olduğu kültürel ve folklorik değerleri yaşatma 
amacında olan halk oyunları topluluklarını desteklemek amacıyla düzenlenen 
yarışmada toplam 136 bin 500 TL ödül dağıtacak. Final gecesinde ilk 5’e giren 
topluluk ile bölge elemelerinde dereceye giren 5 topluluk ödül almaya hak kazanacak. 
 
Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki web adresimizi ziyaret edebilirsiniz 
www.sabancivakfi.org  

 
Bilgi için: 

Banu Güler(149) (Tel:  0212 2123460)   Semra Çağlar(120) (Tel:  0212 2123460) 
bguler@mpr.com.tr;        scaglar@mpr.com.tr 
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